
                                                

 1 

          

 

Kupní smlouva 
      č. 1/2/2024/Z 

 

I. 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1    Objednatel :     Domovní správa Prostějov, s.r.o. 

       Riegrova 3475/24, 796 01 Prostějov   

          IČ :      26259893 

 DIČ :      CZ26259893 

         Bankovní spojení - peněžní ústav  ČSOB a.s. 

         č. účtu / směrný kód    183538195/0300 

         společnost zapsána v OR, vedeného krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40603 

 

         zmocněnec pro smluvní záležitosti  Ing. Vladimír Průša, jednatel 

         zmocněnci pro technická jednání  Ivan Marek, vedoucí OTH 

        

 

  

1.2 Dodavatel:     ENBRA, a.s.  
                Durďákova 5, 613 00 Brno 

 IČ      44015844 

 DIČ      CZ44015844 

 Bankovní spojení - peněžní ústav  KB a.s. Brno - město 

 č. účtu / směrný kód    692844641/0100 

 společnost zapsána v OR, vedeného krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085 

 

         zmocněnec pro smluvní záležitosti  Karel Vlach – člen představenstva 

         zmocněnec pro technické záležitosti  Petr Zdařil – manažer obchodu AMS  

    

 

II.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1       Předmět smlouvy 

 

2.1.1 Dodavatel se zavazuje za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy dodat 59 souprav 

ultrazvukových měřičů tepla Sharky 775 dle technické specifikace v příloze č.1  

2.1.2 Objednatel se zavazuje, že převezme zboží dohodnuté v této smlouvě a zaplatí dohodnutou cenu. 

 

 

III. TERMÍNY 

 

Termín dodání: do 6 měsíců od podpisu smlouvy 

 

IV. CENA 

 

4.1      Celková cena kompletní dodávky 59 souprav je dohodnuta na částku 1.334.096,- Kč bez DPH. 

4.2      Ceny jednotlivých souprav jsou uvedeny v příloze č.2 ( CN 1172400049 ). 



                                                

 2 

       

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

5.1 Platební podmínky 

 

5.1.1 Fakturace bude prováděna průběžně, vždy po předání dílčích dodávek souprav měřičů tepla, 

dodavatel vystaví fakturu na dodané soupravy, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

obecně závaznými právními předpisy pro daňové doklady.  

5.1.2 Platbu provede objednatel převodem na účet zhotovitele nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury. 

 

VI. ZÁRUKA  

 

6.1 Záruky  

 

6.1.1 Záruční doba je 36 měsíců. 

6.1.2 Dodavatel se zavazuje zahájit práce na odstranění vady neprodleně po uplatnění oprávněné 

reklamace objednatelem, nejpozději však do 1 týdne od doručení reklamace zhotoviteli a závadu 

odstraní do 30 dnů od doručení reklamace.  

 

6.2 Pokuty 

 

6.2.1 Dodavatel se zavazuje, že v případě nedodržení termínů dle bodu III. smlouvy uhradí, v případě 

vystavení penalizační faktury objednatelem, smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den 

zpoždění z ceny odpovídající částce za nedodané měřiče tepla. 

6.2.2 Objednatel se zavazuje při neuhrazení faktur dle bodu IV. smlouvy k uhrazení smluvní pokuty v 

případě vystavení penalizační faktury zhotovitelem ve výši 0,01 % z dlužné částky denně. 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 

 smluvními stranami.  

7.3 Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

7.4 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

 Občanským zákoníkem v platném znění. 

 

 

     V Prostějově dne:      V Brně dne: 

   

 

 

 

     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

              Ing. Vladimír Průša                                                                 Karel Vlach 

                    jednatel                                                                       člen představenstva 

    Domovní správa Prostějov, s.r.o.                                                      ENBRA, a.s.  


